平成 30 年４月３日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号  ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名   代表取締役社長 登坂  正一

問 合 せ先    広 報 部 次 長  木本 里映子

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ５

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / /www . t y - t o p . c om/

子会社の異動完了のお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 26 日付「エルナー株式会社との資本業務提携契約の締結及び第三者割当増資の

引受けによる子会社の異動に関するお知らせ」で公表したとおり、本日、エルナー株式会社が実施する第三者

割当増資を引受け、同社の子会社化が完了しましたので、お知らせいたします。

以 上